
UCHWAŁA NR XXXVIII/  /2022 
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Miasta Skórcz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Miejskiej Skórcz za rok 2021 udziela się wotum 
zaufania Burmistrzowi Miasta Skórcz. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 271167AF-4221-40E3-BCFA-5CEA2BDE3E2C. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 28aa ustawy o samorządzie gminnym Burmistrz corocznie do dnia 31 maja przedstawia 
Radzie Raport o stanie gminy. Raport obejmuje podsumowanie działalności Burmistrza za rok poprzedni. 
Zgodnie z zapisami ustawy po zakończeniu debaty nad raportem o stanie miasta, Rada Miejska 
przeprowadza głosowanie nad udzieleniem Burmistrzowi wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu wotum 
zaufania Rada podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady. 

Niepodjęcie uchwały o udzieleniu Burmistrzowi wotum zaufania jest równoznaczne z podjęciem uchwały 
o nieudzieleniu Burmistrzowi wotum zaufania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 271167AF-4221-40E3-BCFA-5CEA2BDE3E2C. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



